
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak  w załączniku Nr  1 do zarządzenia 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 384 926,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 999 498,39 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8 385 427,81 zł. 

§ 2. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 0050.36.2023 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia                               
8 maja 2023 roku w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE353B-5B52-404C-8C2C-E2B3BD2379FF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 233 439,93

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Nagrody konkursowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

Oświata i wychowanie 9 131 870,00

Przedszkola 3 300 067,89

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

26 320,00

 26 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00

 55 500,00

Zakup usług remontowych 1 200,00

 1 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 350,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Chatka Puchatka w
Starym Kurowie.

985 350,00

Kultura fizyczna 1 120 218,78

Pozostała działalność 930 758,78

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Kawki-Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg, poprawa estetyki
wsi

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 103 612,78

Kawki-Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg, poprawa estetyki
wsi.

7 676,05

Pławin- Zagospodarowanie terenu, poprawa estetyki wsi. 13 373,09 12 373,09

5 176,05

1 120 218,78

99 805,28

4 500,00

2 500,00

930 758,78

987 350,00

987 350,00

-1 000,00

4210

-2 500,00

4170 2 500,00

-3 807,50

2 500,00

0,00

0,00

55 100,00

1 600,00

1 600,00

55 100,00

24 320,00

24 320,00

9 870,00

9 131 870,00

3 300 067,89

9 870,00

130,00

130,00

3 233 439,93

20 000,00

Po zmianie

92695

80104

2 000,00

-400,00

2 000,00

400,00

400,00

-400,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-130,00

-130,00

130,00

130,00

4210

4210

6050

4270

2900

4190

Paragraf

926

750

801

Dział Zmiana

0,00

0,0075075

Rozdział

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.38.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE353B-5B52-404C-8C2C-E2B3BD2379FF. Podpisany Strona 1



Stare Kurowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego,
poprawa estetyki wsi.

28 330,70

Zakup usług pozostałych 3 354,00

Pławin- Zagospodarowanie terenu, poprawa estetyki wsi. 350,00

Stare Kurowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego,
poprawa estetyki wsi.

0,00

27 384 926,20 0,00

307,50

Razem: 27 384 926,20

307,50

4 661,50

1 350,00

28 023,20

1 000,00

-307,50

1 307,504300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE353B-5B52-404C-8C2C-E2B3BD2379FF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami GZO (Dział 801 Rozdz. 80104 kwota +- 400,00) UG (Dział 750 Rozdz. 75075 kwota +- 
130,00; Dział 801 Rozdz. 80104 kwota +- 2 000,00 Dział 926 Rozdz. 92695 kwota +- 3 807,50). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBFE353B-5B52-404C-8C2C-E2B3BD2379FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



